Исп.: Странадко А.С.

Тел.: 8(812)400-24-69

ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

191311, Санкт-Петербург,

ул. Смольного, д. 3

тел. (812)719-67-33,

тел./факс: (812)400-24-65

e-mail: oplo@bk.ru

№ ____________от ___________ г.

Председателю

Комитета общего и

профессионального образования

Ленинградской области

В.И. Ребровой

Уважаемая Вероника Ивановна!

В соответствии с требованиями  ст. 10 закона Ленинградской области

от 13.11.2015 г. № 114-оз «Об общественном контроле в Ленинградской

области» Общественной палатой Ленинградской области утвержден

персональный состав Общественного совета по проведению независимой

оценки качества условий образовательной деятельности при Комитете

общего и профессионального образования Ленинградской области.

Выписка из протокола на 1л. прилагается.

Председатель

Общественной палаты

Ленинградской области

А.Ф. Габитов

Исп.: Странадко А.С.

Тел.: 8(812)400-24-69

ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА ЗАСЕДАНИЯ

СОВЕТА ОБЩЕСТВЕННОЙ ПАЛАТЫ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
 19.03.2025

Из 13 членов Совета Общественной палаты Ленинградской области в

опросе приняло участие 10 членов Совета Общественной палаты

Ленинградской области. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1. О формировании состава общественного Совета по проведению

независимой оценки качества условий образовательной деятельности

при Комитете общего и профессионального образования

Ленинградской области.

По первому вопросу:

РЕШИЛИ:

1. Утвердить состав общественного Совета по проведению независимой

оценки качества условий образовательной деятельности при

Комитете общего и профессионального образования Ленинградской

области в следующем составе:

1) Федорчук Юлия Михайловна;

2) Тутынина Елена Владимировна;

3) Сидоренко Светлана Тихонова

4) Ладыженская Татьяна Николаевна;

5) Вересов Антон Олегович;

2. Направить в Комитет информацию о персональном составе

созданного Общественного совета.

ГОЛОСОВАЛИ:

«За» - единогласно

Председатель

Общественной палаты

Ленинградской области

А.Ф. Габитов

	1
	2